
Zarządzenie 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji socjalnej 

Na podstawie §2 pkt. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeó. Socjalnych 
Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim będącego załącznikiem do zarządzenia 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Kraje11skim w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadcze11 Socjalnych z dnia 26 stycznia 2018 r. i §10 ust. 1 pkt 1 i 8 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Kraje11skim będącego 
załącznikiem do Uchwały Zarządu Powiatu w Sępólnie Kraje11skim Nr 75/187/2017 
z dnia 4 października 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. W Powiatowym Urzędzie Pracy w Sępólnie Kraje11skim powołuje się Komisję socjalną 
w skład, której wchodzą: 

1) Marlena Zabrocka -przewodniczący 
2) Marzena Ostrowska -protokolant 
3) Anna Paprocka -członek 
4) Lucyna Mróz -członek 
5) Renata Szmelter -członek 

2. Komisja socjalna jest organem doradczym i pomocniczym w gospodarowaniu ZFŚS. 
3. Komisję socjalną. zwołuje Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

w zależności od potrzeb z zastrzeżeniem ust. 3. 
4. Na pierwszym posiedzeniu w danym roku kalendarzowym Komisja socjalna przedstawia 

hannonogram wydatków ZFŚS. 
5. Komisja socjalna dokonuje kwalifikacji wniosków, decyzję o przyznaniu świadczeń 

podejmuje Dyrektor. 
6. Komisja socjalna może obradować w obecności co najmniej trzech członków. 
7. Wydanie opmn w sprawach indywidualnych poprzedzone jest głosowaniem. 

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 
8. Posiedzenia Komisji socjalnej są protokołowane. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Kraje11skim 
z dnia 8 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji socjalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


